REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ALBPETROL” SHA
Nr.¢ ¢35 Prot. Patos, meZ2 .95 . 2025

URDHER

Nr.35% ,dateZ2 .02 2025

PER
SHPALLJEN E VENDEVE TE LIRA TE PUNES NE SHOQERINE “ALBPETROL” SH.A

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 9901, dat& 14.04. 2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t& ndryshuar,
nenit 18 t& Statutit t& Shoqérisé “Albpetrol” Sh.A, rregullores “Pér organizimin e brendshém dhe
funksionimin e shoqérisé “Albpetrol” Sh.A”, miratuar me vendimin nr. 14, t& Ké&shillit Mbik&qyrés,
daté 6.11.2024, rregullores “Mbi marrédhéniet e punés t&€ punonjésve né shogéring Albpetrol” Sh.A”,
miratuar me vendimin nr. 15, t& Ké&shillit Mbiké&qyrés, daté 6.11.2024, dhe Kontratés Kolektive té
Pungés, t& ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Shpalljen e vendeve té lira t€ punés né shogéring “Albpetrol” sh.a.”, sipas tekstit bashké&lidhur
kétij urdhri dhe pjes€ pérbérése e tij.

2. Né pérfundim té procedurés sé vlerésimit, Drejtoria e Burimeve Njerézore té hartojé
procesverbalin pérmbledhés, t& cilin, bashké me dokumentet shogéruese dhe dosjet e

kandidatéve aplikues, t’ia paragesé me memo Administratorit t& shogérisé.

3. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore, pér zbatimin e ké&tij urdhri, dhe Drejtori i
Departamentit Administrativ, pér ndjekjen e tij.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ALBPETROL” SHA
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

SHPALLJE
E VENDIT TE LIRE TE PUNES

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, t&
ndryshuar, nenit 18 t& Statutit t& Shoqérisé “Albpetrol” Sh.A, n& zbatim t& vendimit nr.16, t&
Késhillit Mbikéqyrés, daté 19.12.2024, “Pér miratimin e Programit t& Zhvillimit Ekonomik t&
shogérisé “Albpetrol Sh.A., 2025”, dhe t& Rregullores “Mbi marrédhéniet e punés t&
punonjésve né shogéring “Albpetrol” Sh.A”, miratuar me vendimin nr.15, t€ Késhillit
Mbikéqyrés, daté 6.11.2024, shogéria “Albpetrol” Sh.A shpall vendet e lira t&€ punés né
specialitetet pér gendrat e shoqérisg, si mé poshteé:

| Qendrae Qendra e Prodhimit té Naftés
Nr. Specialiteti | Kuotat | Furnizimit | : .
dhe Fier Kucové Gorisht
Transportit
1 | Xhenerik / Saldator 1 1
2 | Saldator 2 1 1
3 | Motorist/Saldator 1 1
4 | Drejtues mjeti autoving 1 l |
5 Drejtues 1 mjeteve | | 1
teknologjike i

Afati pér dorézimin e dokumenteve 31.8.2025.

KRITERET PER APLIKIM

Aplikanti duhet té plotésojé kriteret si vijon:

a.
b.

TE ketg, si rregull, shtetésiné shqiptare;

Té jeté fizikisht i afté pér t& punuar dhe pér t& pérmbushur detyrat q&€ pérmban
pozicioni i punés;

T& ketg pérfunduar arsimin e mesém;

Té respektojé dhe zbatojé legjislacionin, si dhe dispozitat e tjera t& akteve ligjore
dhe nénligjore né fuqi.

T& mos keté marré masé disiplinore té largimit nga puna, nga subjektet ku ka gen¢
i punésuar, pér vepra penale dhe/ose sjellje q& tejkalojné qéndrimin shogéror moral,
si dhe t& mos jeté dénuar nga gjykata me njé vendim penal t€ formés s€ preré, pér
krime kundér autoritetit t& shtetit, ose vepra penale kundér veprimtarive t€ kryera
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ndaj punonjésit shtetéror ose né shérbimin publik etj.

T€ zotéroj¢ document/certifikaté t& formimit/trajnimit n& specialitetin pér t& cilin
aplikon, sipas shpalljes.

T& ket& eksperiencé pune mbi 10 (dhjetg) vjet né profesion.

Pér specialitetet 1, 2 dhe 3, aplikanti t& jeté i pajisur me certifikatg pér punimet/
saldimet e enéve nén presion.

Pér specialitetet 4 dhe 5, aplikanti t& jeté i pajisur me leje drejtimi t&€ kategorive B,
C, D, BE, CE, DE.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Aplikanti duhet té dorézojé dokumentet si mé poshté:

a.

o o o
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Kérkesé me shkrim drejtuar shoqérisé “Albpetrol” Sh.A né t& cilén t& pércaktohet
specialiteti pér t& cilin aplikon;

Jetéshkrim (CV);

Kopje t& letérnjoftimit (ID);

Kopje t& déftesés sé shkollés s& mesme;

Kopje t€ librezés s& punés apo dokument tjetér qé tregon eksperiencén e puné&simit
né specialitetin e kérkuar;

Vértetim t€ gjendjes shéndetésore qé tregon se &shté fizikisht i afté pér t& punuar
dhe pér t&€ pérmbushur detyrat q¢ pérmban pozicioni i punés né& specialitetin e
kérkuar;

Vetédeklarim t& gjendjes gjyqésore, sipas formularit bashkéngjitur;

Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg,
vlerésimet pozitive apo t& tjera t& pérmendura né jetéshkrim.

Shénim: NE& rastin e kualifikimit, né pérfundim t& procedurés, aplikanti paraqet dokumentet e
mésipérme t€ noterizuara dhe vértetim t& gjendjes gjyqésore.

Dorézimi i dokumenteve t& sipércituara duhet t& béhet né rrugé postare, n& adresén:
Shogqéria “Albpetrol” Sh.A: Rr. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos,
ose prané Zyrés s¢ Protokollit.

SHOQERIA “ALBPETROL” SH.A

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

T:+3553813662 F:+35534704415 www.albpetrol.al
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FORMULAR VETEDEKLARIMI I GJENDJES GJYQESORE

TE DHENAT E DEKLARUESIT:

Patos,

; 2025

Té dhéna té pérgjithshme:

Emri, Mbiemri

Atésia / Amésia

Datélindja

Vendlindja

Nr. Dokumentit t& identifikimit (ID)
(kopje ID bashkélidhur formularit)

Adresa e vendbanimit aktual né ditén e vetédeklarimit:

Lagjja:

Rruga:

Ndértesa Nr.

Shkalla Nr.

Apartamenti Nr.

Bashkia:

Njésia Administrative:

Fshati:

Nr. Celular

E-mail personal

DEKLARUESI

Emér Mbiemér / Firmé

Dorézuar né Patos, mé

. 2025

Autorizim: Deklaroj se t&€ dhénat e paraqitura né kété formular jané t€ vérteta dhe autorizoj

kontrollin e vértetésisé sé tyre nga Shogéria “Albpetrol” Sh.A

Shénim. Trajtimi i t¢ dhénave personale né vijim té pérdorimit t& kétij vetédeklarimi do t& behet vetém né pérputhje me ligjin nr. 124/2024, “Pér

mbrojtjen e t& dhénave personale™.

Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési administrative ¢ penale sipas ligjit dhe passjell pasoja sipas parashikimeve n& Rregulloren e shogérisé dhe

Kontratén Kolektive t& Punés.




